

2023 年 06 月 07 日市場簡訊

商業新聞

VGC - Viglacera 股份公司 - 設定 2023 年目標，目標是合併總收入達到 15 兆 7,500 億越南盾，比 2022 年增長 7.93%； 合併稅前利潤為 1 兆 2,100 億越南盾，與去年相比下降 47.51%。

關於母公司計劃，VGC 設定的目標是 2022 年的收入為 5 兆 6,400 億越南盾，稅前利潤為 1 兆 3,100 億越南盾，分別比 2022 年的業績下降 10.55% 和 23.39%。

QTP - Quang Ninh 熱電股份公司 - 2023 年，企業稅前利潤為 4,632.5 億越南盾，稅後利潤為 4,400.9 億越南盾（與 2022 年相比下降超過 42%）。同時，確保 2023 年計劃將以現金方式派發股息，比例為 10%。

TDP - Thuan Duc 股份公司 - 批准計劃在 2022 年以 100:12 的比例發行超過 809 萬股（相當於 100 股將獲得 12 新股）。截止登記日為 2023 年 6 月 19 日。

TVS - Thien Viet 證券股份公司 - 6 月 15 日是 2021 年股息的除息日，截止過戶日期為 6 月 16 日。股息將按 33.8% 的比例派發（相當於 100 股將獲得 33.8 新股），因此 TVS 將發行超過 3,690 萬新股。

DIG - 建設發展投資股份總公司 - 決定從 6 月 6 日開始，根據個人意願免除 Hoang Van Tang 先生的總經理職位。同時，委任 Nguyen Quang Tin 先生為總經理。

HNA - Hua Na 水利發電股份公司 - 將以 10% 的現金比例支付股息（相當於 01 股獲得 1,000 越南盾）。預計付款時間為 7 月 17 日。

因此，目前該企業有超過 2.352 億流通股，估計 HNA 將花費相當於 2,352 億越南盾向股東支付股息。

BCG - Bamboo Capital 集團股份公司 - 批准部分剝離運輸和工業發展投資股份公司 (TCD)。據此，BCG 集團將以議價的方式轉讓 2,104 萬 TCD 股（即 7.49%）。預計交易成功後，BCG 在 TCD 股權將減至 1.24 億股（即 44.15%）。



We Create Fortune

LIX - 洗衣粉股份公司 - 6月15日為2022年末期股息的除息日，截止過戶日為6月16日。因此，股息將以20%的現金，從2023年6月28日起支付。

CTF - City Auto 股份公司 - 批准以每股15,000越南盾的價格，發行380萬ESOP股票的計劃。這些股份將於一年內不得轉讓。

DHC - Dong Hai Ben Tre 股份公司 - 2023年，DHC設定的總收入目標為3兆2,400億越南盾，稅後利潤為3,000億越南盾，分別比DHC去年實現的業績下降17.7%和20%。

VCC - Vinaconex 25 股份公司 - 6月5日，董事會批准以7%的現金比例支付2022年股息。預計實施時間為2023年7月。

股東交易結果

KPF - Koji 資產投資股份公司 - 大股東 Viet Cam 出入口商業服務投資股份公司已於5月31日出售了609,000 KPF股。從而減持至539萬KPF股以上（即8.86%）。

CET - HTC Holding 股份公司 - 投資機構 Magnolia Investment 股份公司已於6月1日購買了130萬股（即21.49%）。本次交易前，上述機構未持有CET股份。

SVN - VEXILLA Vietnam 集團股份公司 - 大股東 Nguyen Thi Minh Tam 女士已於5月30日出售了全部的200萬SVN股（即9.52%）。

股東股份交易

OCB - 東方商業股份銀行 - 董事會成員 Ngo Ha Bac 先生的妻子 - Nguyen Viet Trieu 女士註冊以議價和訂單撮合的方式，於6月9日至7月8日出售500,000 OCB股。預計交易成功後，Nguyen 女士將減持至超過398萬OCB股（即0.29%）。



We Create **Fortune**

HBS - Hoa Binh 證券股份公司 - 副董事長 Le Dinh Duong 先生的弟弟 - Le Xuan Tung 先生註冊以議價的方式，於 6 月 8 日至 7 月 7 日購買 320 萬 HBS 股。

HBS 董事會成員 Nguyen Anh Duc 先生於同時及相同的交易方式註冊購買 240 萬 HBS 股。

VN30 的簡訊

HPG - Hoa Phat 集團 - 2023 年 5 月生產粗鋼 56.5 萬噸，同比下降 27%。建築鋼材、熱軋捲和鋼坯的銷量達到 53 萬噸，比 2022 年 5 月下降 20%，但比 4 月增長 16%。
